۱۹. شمیسا، سیروس. (۱۳۷۵هـ.ش). کلیات سبک شناسی؛ چاپ چهارم، تهران: انتشارات فردوس.
۲۰. ----- . (۱۳۷۸هـ.ش). «نقد ادبی»؛ چاپ دوم، تهران: انتشارات فردوس.
۲۱. طبل، حسن. (۱۹۹۰م). «اسلوب الالتفات فی البلاغة القرآنیة»؛ لاط، القاهرة: دار الفكر العربی.
۲۲. الطیبی، شرف الدین حسین بن محمد. (۱۹۸۷م-۱۴۰۷هـ.ش). التبیان فی علم المعانی والبديع والبیان: تحقیق و تقدیم هادی عطیة مطر الهلالی، ط ۱، بیروت: عالم الكتب ، مكتبة النهضة العربية.
۲۳. عبدالمطلب، محمد. (۱۹۹۴م). البلاغة والأسلوبیة؛ ط ۱، القاهرة: دار نوبار للطباعة.
۲۴. عبدالمطلب، محمد. (۱۹۹۰م). قضايا الحدائة عند عبد القاهر الجرجانی؛ ط ۱، القاهرة: الشركة العالمية للنشر لونجمان .
۲۵. العلوی. (۱۹۸۰م). الطراز المتضمن لأسرار البلاغة و علوم حقائق الإعجاز؛ القاهرة: المقتطف .
۲۶. غیاثی، محمد تقی. (۱۳۶۸هـ.ش). درآمدی بر سبک شناسی ساختاری؛ تهران: انتشارات شعله اندیشه.
۲۷. ----- . (۱۳۷۳هـ.ش). «سیر تحول سبک شناسی»، فصلنامه پژوهش ادبیات معاصر جهان، شماره ۱، بر گرفته از یک سخنرانی در دانشکده زبان های خارجی دانشگاه تهران ، صص ۴۹-۶۸.
۲۸. فضل، صلاح. (۱۴۱۹هـ/۱۹۹۸م). علم الأسلوب مبادئه وإجراءاته؛ ط ۱، القاهرة: دار الشروق.
۲۹. القزوينی، خطیب. (د.ت). التلخیص فی علوم البلاغة؛ ضبط و شرح عبد الرحمن البرقوقي، ط ۲، القاهرة: المطبعة التجارية.
۳۰. مطلوب، احمد. (۱۹۸۰م). أسالیب بلاغیة الفصاحة - البلاغة - المعانی؛ ط ۱، الكويت: وكالة المطبوعات.
۳۱. مقدادی، بهرام.